ההתפתחות האופיינית בארץ כיום היא התגברות הפרט על הכלל, אולם עלינו לטפח את שיווי המשקל בין .4

ההישג הגדול של החברה הקיבוצית." -הפרט והכלל

תשובות

( כשהייתה מרכזת ועדת מינויים1975בתשל"ה ) מכתב שנכתב ע"י לוטי וינטר ז"ל .1
(1982מתוך פרוטוקול של אספה משנת תשמ"ב ) .2
(, נכתב ע"י עדה עמנואל ז"ל שהייתה אז מזכירת פנים 1955מאמר באצלנו בתשט"ו ) .3

מוזמנים לבקר אותנו, טובה

– לביא כלבבי

אלידין ואביטל מוראדי דוד התיכון מערך –למדריכי תפעול ועל ההורים, עבורנו האחריות לקיחת על רבה תודה

רק בריאות!